ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างค่าบำรุงซ่อมแซมรถดับเเพลิงพร้อมกระเช้า

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมรถดับเพลิงพร้อมกระเช้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด อู่ 4 ขวา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๖,๘๓๙.๕๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันแปดร้อยสามสิบเก้า

บาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วสันต์ ดนมินทร์ 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก